
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 공원녹지 조성 및 관리
단위: 공원 조성 및 관리 (단위:천원)

공원녹지과 5,533,594 4,489,607 1,043,987

국 511,175 513,975 △2,800

시 712,328 379,798 332,530

구 4,310,091 3,595,834 714,257

공원녹지 조성 및 관리 2,640,484 2,031,243 609,241

시 210,000 0 210,000

구 2,430,484 2,031,243 399,241

공원 조성 및 관리 1,301,917 862,561 439,356

시 110,000 0 110,000

구 1,191,917 862,561 329,356

도시공원 조성 및 관리 1,191,917 862,561 329,356

101 인건비 260,528 218,872 41,656

04 기간제근로자등보수 260,528 218,872 41,656

시설녹지 사후관리 104,167 65,255 38,912

ㆍ인부임 89,862 56,373 33,489

ㆍ기간제근로자 명절상여금
1,500 900 600

ㆍ기간제근로자 맞춤형 복지비
1,500 900 600

ㆍ국민연금 4,179 2,618 1,561

ㆍ고용보험 1,626 1,019 607

ㆍ산재보험 781 514 267

ㆍ건강보험 3,292 2,063 1,229

ㆍ노인장기요양보험
427 268 159

ㆍ기간제근로자 피복비 및 안전보호장비
1,000 600 400

공원녹지 사후관리 156,361 153,617 2,744

ㆍ인부임 135,283 132,761 2,522

ㆍ국민연금 6,277 6,164 113

ㆍ고용보험 2,441 2,397 44

ㆍ산재보험 1,174 1,210 △36

ㆍ건강보험 4,945 4,856 89

ㆍ노인장기요양보험
641 629 12

201 일반운영비 218,979 132,779 86,200

01 사무관리비 14,362 18,162 △3,800

가뭄 및 폭염 대비 급수차량 임차료
5,940 9,900 △3,960

공원 기간제근로자 특수건강검진비
1,120 960 160

02 공공운영비 204,617 114,617 90,000

공공요금 및 제세 136,612 46,612 90,000

경정 89,861,540원

경정 1,500,000원

경정 1,500,000원

경정 4,178,760원

경정 1,625,070원

경정 780,950원

경정 3,291,930원

경정 426,330원

경정 1,000,000원

경정 135,282,140원

경정 6,276,690원

경정 2,440,930원

경정 1,173,040원

경정 4,944,640원

경정 640,380원

경정 5,940,000원

경정 1,120,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 공원녹지 조성 및 관리
단위: 공원 조성 및 관리 (단위:천원)

ㆍ상하수도요금(공원 물놀이장)
63,000 0 63,000

ㆍ전기요금(공원 물놀이장)
27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 689,000 489,000 200,000

01 시설비 689,000 489,000 200,000

공원 편의시설물 정비
120,000 100,000 20,000

물놀이장 위탁 운영관리사업
180,000 0 180,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

현장근로자 쉼터 냉장고 및 냉난방기 설치
1,500 0 1,500

지자체 도시숲 조성(전환) 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

201 일반운영비 7,320 0 7,320

시 7,320 0 7,320

01 사무관리비 7,320 0 7,320

현장 작업차량 임차비
7,320 0 7,320

시 7,320 0 7,320

401 시설비및부대비 42,680 0 42,680

시 42,680 0 42,680

01 시설비 42,680 0 42,680

화명택지 공원·녹지 관리
42,680 0 42,680

시 42,680 0 42,680

백양근린공원 맨발길 조성사업 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

민관협치실행단 운영 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

03 행사운영비 39,000 0 39,000

걷기문화 활성화 연계 행사 39,000 0 39,000

시 39,000 0 39,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

백양근린공원 맨발길 조성사업 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

가로수 녹지대 조성 및 관리 1,338,567 1,168,682 169,885

3,500,000원*9개소*2월

1,500,000원*9개소*2월

경정 120,000,000원

180,000,000원*1식

1,500,000원*1식

7,320,000원*1식

42,680,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 공원녹지 조성 및 관리
단위: 가로수 녹지대 조성 및 관리 (단위:천원)

시 100,000 0 100,000

구 1,238,567 1,168,682 69,885

양묘장·꽃박물관 관리 205,251 189,461 15,790

101 인건비 44,742 43,952 790

04 기간제근로자등보수 44,742 43,952 790

양묘장·금곡꽃박물관 관리
38,831 38,107 724

4대보험 부담금 4,311 4,245 66

ㆍ국민연금 1,748 1,715 33

ㆍ고용보험 680 667 13

ㆍ산재보험 327 337 △10

ㆍ건강보험 1,377 1,351 26

ㆍ노인장기요양보험
179 175 4

401 시설비및부대비 48,000 33,000 15,000

01 시설비 48,000 33,000 15,000

양묘장·꽃박물관 환경정비
25,000 10,000 15,000

가로수 식재 및 관리 364,356 352,990 11,366

101 인건비 220,726 216,840 3,886

04 기간제근로자등보수 220,726 216,840 3,886

가로수 사후 관리 191,479 187,910 3,569

4대보험 부담금 21,247 20,930 317

ㆍ국민연금 8,617 8,456 161

ㆍ고용보험 3,351 3,289 62

ㆍ산재보험 1,611 1,660 △49

ㆍ건강보험 6,788 6,662 126

ㆍ노인장기요양보험
880 863 17

201 일반운영비 7,480 0 7,480

01 사무관리비 7,480 0 7,480

은행나무 열매 채취 장비 임차
7,480 0 7,480

화단녹지대 조성 및 관리(전환사업) 588,496 565,767 22,729

101 인건비 268,434 263,705 4,729

04 기간제근로자등보수 268,434 263,705 4,729

화단녹지대 사후관리
232,981 228,639 4,342

4대보험 부담금 25,853 25,466 387

ㆍ국민연금 10,485 10,289 196

ㆍ고용보험 4,078 4,002 76

ㆍ산재보험 1,960 2,019 △59

ㆍ건강보험 8,260 8,106 154

경정 38,830,160원

경정 1,747,360원

경정 679,530원

경정 326,570원

경정 1,376,530원

경정 178,280원

경정 25,000,000원

경정 191,479,000원

경정 8,616,560원

경정 3,350,890원

경정 1,610,340원

경정 6,787,930원

경정 879,100원

748,000원*10회

경정 232,980,960원

경정 10,484,150원

경정 4,077,170원

경정 1,959,370원

경정 8,259,180원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 공원녹지 조성 및 관리
단위: 가로수 녹지대 조성 및 관리 (단위:천원)

ㆍ노인장기요양보험
1,070 1,050 20

201 일반운영비 61,532 63,532 △2,000

01 사무관리비 16,444 18,444 △2,000

한해대비 급수차량(16톤) 임차료
7,900 9,900 △2,000

401 시설비및부대비 240,000 220,000 20,000

01 시설비 240,000 220,000 20,000

녹지대 정비(전정, 제초)
170,000 150,000 20,000

장미마을 관리사업(전환사업) 160,464 60,464 100,000

시 100,000 0 100,000

구 60,464 60,464 0

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

시 100,000 0 100,000

구 50,000 50,000 0

01 시설비 150,000 50,000 100,000

화명 장미마을 쉼터 환경정비 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

만덕3로 휴식공간 조성사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

만덕3로 휴식공간 조성사업 20,000 0 20,000

산림자원 관리 2,264,068 1,954,639 309,429

국 511,175 513,975 △2,800

시 502,328 379,798 122,530

구 1,250,565 1,060,866 189,699

산림재해예방 1,475,198 1,067,453 407,745

국 261,688 264,488 △2,800

시 289,912 97,232 192,680

구 923,598 705,733 217,865

산불위험지관리(경상) 11,700 11,700 0

국 4,680 4,680 0

시 2,106 2,106 0

구 4,914 4,914 0

201 일반운영비 0 11,700 △11,700

국 0 4,680 △4,680

시 0 2,106 △2,106

구 0 4,914 △4,914

01 사무관리비 0 11,700 △11,700

산불위험요인 사전제거 0 11,700 △11,700

국 0 4,680 △4,680

시 0 2,106 △2,106

경정 1,069,650원

경정 7,900,000원

경정 170,000,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 관리
단위: 산림재해예방 (단위:천원)

구 0 4,914 △4,914

401 시설비및부대비 11,700 0 11,700

국 4,680 0 4,680

시 2,106 0 2,106

구 4,914 0 4,914

01 시설비 11,700 0 11,700

산불위험요인 사전제거 11,700 0 11,700

국 4,680 0 4,680

시 2,106 0 2,106

구 4,914 0 4,914

재난상황관리(자본) 3,770 1,690 2,080

국 676 676 0

시 304 304 0

구 2,790 710 2,080

201 일반운영비 3,770 1,690 2,080

국 676 676 0

시 304 304 0

구 2,790 710 2,080

02 공공운영비 3,770 1,690 2,080

산불상황관제시스템
3,770 1,690 2,080

국 676 676 0

시 304 304 0

구 2,790 710 2,080

진화장비확충(자본) 57,011 48,000 9,011

국 19,200 19,200 0

시 8,640 8,640 0

구 29,171 20,160 9,011

405 자산취득비 57,011 48,000 9,011

국 19,200 19,200 0

시 8,640 8,640 0

구 29,171 20,160 9,011

01 자산및물품취득비 57,011 48,000 9,011

산불진화차 57,011 48,000 9,011

국 19,200 19,200 0

시 8,640 8,640 0

구 29,171 20,160 9,011

산불 예방 및 진화 605,596 521,342 84,254

101 인건비 465,238 457,104 8,134

04 기간제근로자등보수 465,238 457,104 8,134

산불감시원 인부임
400,770 393,300 7,470

4대보험부담금 44,468 43,804 664

경정 3,770,000원

경정 57,010,840원

경정 400,770,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 관리
단위: 산림재해예방 (단위:천원)

ㆍ국민연금보험부담금
18,035 17,699 336

ㆍ고용보험부담금 7,014 6,883 131

ㆍ산재보험부담금 3,371 3,473 △102

ㆍ국민건강보험부담금
14,208 13,943 265

ㆍ노인장기요양보험부담금
1,840 1,806 34

308 자치단체등이전 76,120 0 76,120

07 자치단체간부담금 76,120 0 76,120

산불진화용 임차헬기 부담금 76,120 0 76,120

산사태 발생 우려지역 실태조사 2,800 8,400 △5,600

국 1,400 4,200 △2,800

시 420 1,260 △840

구 980 2,940 △1,960

401 시설비및부대비 2,800 8,400 △5,600

국 1,400 4,200 △2,800

시 420 1,260 △840

구 980 2,940 △1,960

01 시설비 2,800 8,400 △5,600

산사태발생 우려지역 실태조사
2,800 8,400 △5,600

국 1,400 4,200 △2,800

시 420 1,260 △840

구 980 2,940 △1,960

임도구조개량(전환사업) 102,000 0 102,000

시 77,520 0 77,520

구 24,480 0 24,480

401 시설비및부대비 102,000 0 102,000

시 77,520 0 77,520

구 24,480 0 24,480

01 시설비 102,000 0 102,000

임도구조개량 102,000 0 102,000

시 77,520 0 77,520

구 24,480 0 24,480

산림재해 예방사업 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

구 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

구 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

산림재해 예방사업 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

경정 18,034,650원

경정 7,013,480원

경정 3,370,480원

경정 14,207,300원

경정 1,839,990원

경정 2,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 관리
단위: 산림재해예방 (단위:천원)

구 100,000 0 100,000

산불대책비 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

산불대책 홍보 및 개인진화장비 등 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

열화상드론 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

산림자원 조성 788,870 887,186 △98,316

국 249,487 249,487 0

시 212,416 282,566 △70,150

구 326,967 355,133 △28,166

숲길조성관리(전환사업) 96,000 128,000 △32,000

시 81,600 108,800 △27,200

구 14,400 19,200 △4,800

401 시설비및부대비 96,000 128,000 △32,000

시 81,600 108,800 △27,200

구 14,400 19,200 △4,800

01 시설비 96,000 128,000 △32,000

숲길 조성관리 96,000 128,000 △32,000

시 81,600 108,800 △27,200

구 14,400 19,200 △4,800

등산로 스마트폴 설치사업 20,000 40,000 △20,000

시 10,000 20,000 △10,000

구 10,000 20,000 △10,000

401 시설비및부대비 20,000 40,000 △20,000

시 10,000 20,000 △10,000

구 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 20,000 40,000 △20,000

스마트폴 설치 20,000 40,000 △20,000

시 10,000 20,000 △10,000

구 10,000 20,000 △10,000

유아숲체험원 운영(전환사업) 52,952 105,904 △52,952

시 34,419 68,838 △34,419

구 18,533 37,066 △18,533

307 민간이전 52,952 105,904 △52,952

시 34,419 68,838 △34,419

구 18,533 37,066 △18,533

경정 96,000,000원

경정 20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 관리
단위: 산림자원 조성 (단위:천원)

05 민간위탁금 52,952 105,904 △52,952

유아숲체험원 운영 52,952 105,904 △52,952

시 34,419 68,838 △34,419

구 18,533 37,066 △18,533

유아숲체험원 운영 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

유아숲체험 가을페스티벌 운영 5,000 0 5,000

산림서비스 도우미(전환사업) 26,194 24,558 1,636

시 17,026 15,557 1,469

구 9,168 9,001 167

101 인건비 26,194 24,558 1,636

시 17,026 15,557 1,469

구 9,168 9,001 167

04 기간제근로자등보수 26,194 24,558 1,636

도시녹지관리원 26,194 24,558 1,636

시 17,026 15,557 1,469

구 9,168 9,001 167

행정운영경비(공원녹지과) 536,181 503,725 32,456

인력운영비 475,483 443,927 31,556

인력운영비 475,483 443,927 31,556

101 인건비 446,830 416,067 30,763

02 기타직보수 188,654 176,418 12,236

공원녹지관리(시간선택제임기제 마급) 46,738 44,655 2,083

ㆍ봉급 32,509 30,856 1,653

ㆍ시간외수당 5,840 5,443 397

ㆍ연가보상비 653 620 33

산지관리(시간선택제임기제 마급) 91,352 83,900 7,452

ㆍ봉급 62,119 55,675 6,444

ㆍ가족수당 1,200 960 240

ㆍ시간외수당 9,395 8,756 639

ㆍ연가보상비 1,247 1,118 129

양묘장 및 녹지대 관리(시간선택제임기제 마
급) 50,564 47,863 2,701

ㆍ봉급 34,575 33,437 1,138

ㆍ시간외수당 6,983 5,443 1,540

ㆍ연가보상비 694 671 23

03 공무직(무기계약)근로자보수 258,176 239,649 18,527

공원관리원 65,803 64,019 1,784

ㆍ기본급 48,314 47,136 1,178

ㆍ명절휴가비 3,382 3,143 239

ㆍ시간외근무수당 1,589 1,537 52

경정 52,952,000원

경정 26,194,000원

경정 32,509,000원

경정 5,839,600원

경정 653,000원

경정 62,119,000원

경정 1,200,000원

경정 9,394,160원

경정 1,246,530원

경정 34,575,000원

경정 6,982,140원

경정 693,810원

경정 48,313,320원

경정 3,381,930원

경정 1,588,890원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 행정운영경비(공원녹지과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ휴일근무수당 3,973 3,842 131

ㆍ연차유급휴가수당
4,414 4,269 145

ㆍ성과상여금 1,611 1,572 39

산림관리원 66,609 63,296 3,313

ㆍ기본급 48,657 47,471 1,186

ㆍ명절휴가비 3,406 3,165 241

ㆍ시간외근무수당 1,600 1,558 42

ㆍ휴일근무수당 4,000 3,895 105

ㆍ연차유급휴가수당
4,444 4,327 117

ㆍ성과상여금 1,622 0 1,622

녹지관리원 125,764 112,334 13,430

ㆍ기본급 90,781 88,567 2,214

ㆍ가족수당 2,520 2,160 360

ㆍ장기근속수당 480 720 △240

ㆍ명절휴가비 6,355 5,905 450

ㆍ시간외근무수당 2,986 1,558 1,428

ㆍ휴일근무수당 8,957 4,673 4,284

ㆍ연차유급휴가수당
7,299 3,808 3,491

ㆍ성과상여금 3,026 1,583 1,443

304 연금부담금등 28,653 27,860 793

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 28,653 27,860 793

공원관리원 4대 보험부담금 7,304 7,132 172

ㆍ공원관리원 연금부담금
2,962 2,881 81

ㆍ공원관리원 건강보험금
2,333 2,270 63

ㆍ공원관리원 노인장기요양보험금
303 294 9

ㆍ공원관리원 고용보험
1,152 1,121 31

ㆍ공원관리원 산재보험
554 566 △12

산림관리원 4대 보험부담금 7,393 7,333 60

ㆍ산림관리원 연금부담금
2,998 2,962 36

ㆍ산림관리원 건강보험금
2,362 2,334 28

ㆍ산림관리원 노인장기요양보험금
306 303 3

ㆍ산림관리원 고용보험
1,166 1,152 14

ㆍ산림관리원 산재보험
561 582 △21

경정 3,972,240원

경정 4,413,600원

경정 1,610,440원

경정 48,656,880원

경정 3,405,980원

경정 1,599,770원

경정 3,999,420원

경정 4,443,800원

경정 90,780,120원

경정 2,520,000원

경정 480,000원

경정 6,354,600원

경정 2,985,560원

경정 8,956,660원

경정 7,298,020원

경정 3,026,000원

경정 2,961,130원

경정 2,332,710원

경정 302,110원

경정 1,151,550원

경정 553,400원

경정 2,997,350원

경정 2,361,250원

경정 305,810원

경정 1,165,640원

경정 560,180원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 행정운영경비(공원녹지과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

녹지관리원 4대 보험부담금 13,956 13,395 561

ㆍ녹지관리원 연금부담금
5,660 5,412 248

ㆍ녹지관리원 건강보험금
4,459 4,263 196

ㆍ녹지관리원 노인장기요양보험금
578 553 25

ㆍ녹지관리원 고용보험
2,201 2,105 96

ㆍ녹지관리원 산재보험
1,058 1,062 △4

기본경비 60,698 59,798 900

기본경비 60,698 59,798 900

202 여비 31,140 30,240 900

01 국내여비 31,140 30,240 900

직원 출장여비 31,140 30,240 900

재무활동(공원녹지과) 92,861 0 92,861

보전지출 92,861 0 92,861

보조금반환금 92,861 0 92,861

802 반환금기타 92,861 0 92,861

01 국고보조금반환금 87,547 0 87,547

2023년 기후변화 취약계층 지원사업 집행잔액
및 이자 4,266 0 4,266

2021년 미세먼지 차단숲 국고보조금 환수금 79,468 0 79,468

산불방지대책 집행잔액 및 이자 567 0 567

산림재해일자리단기(산불전문예방진화대) 집
행잔액 및 이자 946 0 946

산지사방사업 집행잔액 및 이자 385 0 385

사방사업 집행잔액 및 이자 588 0 588

사방시설 외관점검 집행잔액 및 이자 2 0 2

사방시설 정밀점검 집행잔액 및 이자 4 0 4

산림재해일자리단기(산사태현장예방단) 집행
잔액 및 이자 41 0 41

산사태 발생 우려지역 실태조사 집행잔액 및
이자 319 0 319

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(
경상) 집행잔액 및 이자 344 0 344

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(
자본) 집행잔액 및 이자 27 0 27

소나무재선충 방제 집행잔액 및 이자 60 0 60

일반병해충 방제 집행잔액 및 이자 358 0 358

정책숲가꾸기 집행잔액 및 이자 88 0 88

미세먼지 저감 공익숲가꾸기 집행잔액 및 이
자 36 0 36

조림사업 집행잔액 및 이자 9 0 9

경정 5,659,250원

경정 4,458,230원

경정 577,390원

경정 2,200,820원

경정 1,057,650원

경정 31,140,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 재무활동(공원녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

숲해설 산림복지전문업 위탁 운영 지원 집행
잔액 및 이자 39 0 39

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,314 0 5,314

2023년 기후변화 취약계층 지원사업 집행잔액
및 이자 2,138 0 2,138

2024년 화명택지 공원,녹지관리 집행잔액 및
이자 614 0 614

산불방지대책 집행잔액 및 이자 257 0 257

산림재해일자리단기(산불전문예방진화대) 집
행잔액 및 이자 443 0 443

산지사방사업 집행잔액 및 이자 116 0 116

사방사업 집행잔액 및 이자 177 0 177

사방시설 외관점검 집행잔액 및 이자 1 0 1

사방시설 정밀점검 집행잔액 및 이자 1 0 1

산림재해일자리단기(산사태현장예방단) 집행
잔액 및 이자 19 0 19

산사태 발생 우려지역 실태조사 집행잔액 및
이자 96 0 96

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(
경상) 집행잔액 및 이자 92 0 92

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(
자본) 집행잔액 및 이자 8 0 8

소나무재선충 방제 집행잔액 및 이자 15 0 15

일반병해충 방제 집행잔액 및 이자 57 0 57

정책숲가꾸기 집행잔액 및 이자 35 0 35

미세먼지 저감 공익숲가꾸기 집행잔액 및 이
자 40 0 40

조림사업 집행잔액 및 이자 3 0 3

2024년도 숲길조성관리 이자 169 0 169

2024년도 등산로 스마트폴 설치사업 집행잔액
및 이자 327 0 327

유아숲체험원 운영 집행잔액 및 이자 117 0 117

숲해설 산림복지전문업 위탁 운영 지원 집행
잔액 및 이자 28 0 28

2023년도 재난안전 특별교부세(산불대책비) 집
행잔액 및 이자 3 0 3

주민참여예산(산불예방 정보알리미사업) 집
행잔액 및 이자 204 0 204

산림서비스도우미 집행잔액 및 이자 150 0 150

건강공원 화장실 노후화로 인한 개보수 정비
사업 집행잔액 및 이자 204 0 204


